Rogério Lins

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente e dá outras 
providências." 

Secretária de Assitência Social

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 631.816,78 (Seiscentos e
Trinta e Um Mil, Oitocentos e Dezesseis Reais e Setenta e Oito Centavos) observando-se as classificações Institucional, Funcional,
Programática e Econômica, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com a Lei

[...]

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Rogério Lins

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente e dá outras 
providências." 

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 120.000,00 (Cento e
Vinte Mil Reais) observando-se as classificações Institucional, Funcional, Programática e Econômica, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com a Lei
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1.964, artigo 43, § 1º, Inciso III, conforme abaixo:

[...]

2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 
43, § 1º,  Inciso  III, da Lei Federal nº 4.320 de 17 de Março de 1964, conforme segue:

Prefeito

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 775.700,00 (Setecentos
e Setenta e Cinco Mil e Setecentos Reais), observando, as classificações Institucional, Funcional, Programática e Econômica, conforme
segue:

Secretário de Finanças
Pedro Sotero de Albuquerque

DECRETA:

01. CÂMARA MUNICIPAL
01.001. Câmara Municipal
01.001.01.031.0001.1.004 Aquisição de Veículos, Equipamentos e Instalações

[...]

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Osasco,  02   de Outubro de 2017

Elissandro Marcio Lindoso
Presidente - CMO

Prefeito

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 1.500.000,00 (Um

Milhão e Quinhentos Mil Reais), observando, as classificações Institucional, Funcional, Programática e Econômica, conforme segue:

Secretário de Finanças
Pedro Sotero de Albuquerque

DECRETO  N.º 11.536, de 02 de outubro 2.017

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências."

[...]

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente e dá outras 
providências." 

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 10.413.000,00 (Dez
Milhões e Quatrocentos e Treze Mil Reais) observando-se as classificações Institucional, Funcional, Programática e Econômica,
conforme segue:

12.001.27.122.0001.2.001 Remuneração de Pessoal Ativo, Benefícios e Encagos
339046 Auxílio-Alimentação 01110 80.000,00

[...]

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente e dá outras 
providências." 

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 179.000,00 (Cento e
Setenta e Nove Mil Reais) observando-se as classificações Institucional, Funcional, Programática e Econômica, conforme segue:

19.001. Gabinete do Secretário de Transportes e da Mobilidade Urbana
19.001.26.122.0001.2.001 Remuneração de Pessoal Ativo, Benefícios e Encagos